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Räpina poldri linnuhoiuala võib veel tänavu saada püsimärgala, mis võimaldab seal pesitsevatel lindudel 
senisest märksa enam poegi välja haududa.

Keskkkonnaministeeriumi pressiesindaja Monika Kopti teatel toetas Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
(KIK) nõukogu 2005. aasta esimeses taotlusvoorus 2,2 miljoni krooniga püsimärgala rajamist Räpina poldri 
linnuhoiualale. Tegemist on looduskaitse valdkonna ühe suurema projektiga.

Põlvamaa Keskkonnateenistuse LIFE-Nature projektijuhi Riho Kinksi sõnutsi on KIK-i toel poldri madala-
mas osas plaanis teha 80 hektari suurune püsimärgala, mis ka kõige kuivematel suvedel vesiseks jääks. «In-
imese vahelesekkumiseta jääksid pesad aeg-ajalt kuivale, mistõttu linnumunad süüakse elukate poolt ära,» 
põhjendas ta.

Märgalal peaks sobiva sügavusega vesi püsima 1.aprillist 15. juulini. Seejärel on rajatava pumba abil või-
malik ala hooldamiseks kuivendada. Tööde käigus vajavad püsimärgala ümbritsevad kraavid  ja teed korras-
tamist, samuti on plaanis rajada pumpla, mis vajadusel alale vett juurde või sellelt ära pumpab.    

Kas püsimärgala rajamine õnnestub juba tänavu, Kinks päris kindel ei olnud. Samale alale on keskkonnatee-
nistus Nikolai Laanetult tellinud keskkonnamõjude hindamise,  mille tähtaeg on 15.aprillil. Päris selged ei 
ole ka märgala loomisega seotud juriidilised küsimused. «Varem pole ju Eestis eegi märgala teinud,» tõdes 
projektijuht.

Loodussõbraks lugedes

Räpina poldri linnuhoiuala seireks 2005. ja 2006. a. aastal sai EPMÜ Põllumajanduse- ja keskkkonnainstitu-
ut  KIK-ilt 28 800 krooni.
Pokumaa SA projekte  «Loodussõbraks lugedes» ning «Loodusharidusliku tegevused Pokumaal» toetas KIK  
vastavalt 238 875 ja 95 000 krooniga, Põlvamaa keskkonnalehe väljaandmiseks on siinsel keskkonnateenis-
tusel tänavu kasutada 60 800 krooni. Räpina Aianduskooli projektid «Olen keskkonnateadlik»  ja «Põlvamaa 
haruldused» leidsid toetamist vastavalt 26 550 ja 31 600 krooniga. Rosma keskkonnapäevade pidamiseks 
(korraldaja MTÜ Väikese Kooli Selts)  on 11 800 krooni. Põlva Ühisgümnaasium kasutab  16 880 krooni, 
õppimaks tundma rannikukooslusi. Mammaste Lasteaed-Algkool võib keskkonnahariduse
edendamiseks kulutada 15 704 krooni ning Mooste Vallavalitsus 8 800 krooni looduse õpperaja jaoks.
Kokku toetati 552 projekti 
KIK-i nõukogu jagas 2005. aasta esimeses taotlusvoorus keskkonnaprogrammi raames projektitoetusteks 
294,2 miljonit krooni. Kokku toetati 552 projekti. Keskkonnateadlikkuse vallas sai 855 000 krooni MTÜ 
Eestimaa Puhtaks projekt «Prügi kotti». Metsanduse ja jahinduse osas jagati 74 projekti vahel 16,7 miljonit  
krooni. Kuus miljonit krooni eraldati SA-le Erametsakeskus erametsaomanike ühistegevuse toetamiseks. 

2 miljonit krooni  investeeritakse karuputke võõrliikide pikaajalise tõrjestrateegia rakendamisse. 
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